
PA:r8 funkce OKNO ( z výroby neaktivní - -: - -)

PA:r8 funkce OKNO ( z výroby neaktivní - -: - -)

• na displeji se zobrazí PA:r8
• pro aktivaci funkce OKNO zvolte tl. /-

+  teplotní pokles (0.2 °C až 5 °C)  
a potvrďte tl. i

• deaktivaci funkce proveďte nastavením symbolu --:-- a potvrďte i  
 

Funkce otevřené okno:  
Pokud náhle poklesne teplota v místnosti (např. vlivem otevření okna) o nastavený teplotní 
pokles během 4 minut, termostat vypne topení a tím šetří energii. Na displeji se střídavě zo-
brazuje symbol “OPEn” , údaj o požadované teplotě a aktuální čas. K ukončení tohoto režimu 
dojde při nárůstu teploty, změně požadované teploty nebo za 30 minut. K dalšímu režimu 
“otevřené okno” může dojít nejdříve po 10ti minutách. Pozn.: Po prvním zapnutí zařízení se 
OKNO může vyhodnotit nejdříve za 10 minut od zapnutí.

• na displeji se zobrazí PA:r8
• pro aktivaci funkce OKNO zvolte tl. /-

+  teplotní pokles (0.2 °C až 5 °C)  
a potvrďte tl. i

• deaktivaci funkce proveďte nastavením symbolu --:-- a potvrďte i  
 

Funkce otevřené okno:  
Pokud náhle poklesne teplota v místnosti (např. vlivem otevření okna) o nastavený teplotní 
pokles během 4 minut, termostat vypne topení a tím šetří energii. Na displeji se střídavě zo-
brazuje symbol “OPEn” , údaj o požadované teplotě a aktuální čas. K ukončení tohoto režimu 
dojde při nárůstu teploty, změně požadované teploty nebo za 30 minut. K dalšímu režimu 
“otevřené okno” může dojít nejdříve po 10ti minutách. Pozn.: Po prvním zapnutí zařízení se 
OKNO může vyhodnotit nejdříve za 10 minut od zapnutí.

PA:r8 funkce OKNO ( z výroby neaktivní - -: - -)

PA:r8 funkce OKNO ( z výroby neaktivní - -: - -)

• na displeji se zobrazí PA:r8
• pro aktivaci funkce OKNO zvolte tl. /-

+  teplotní pokles (0.2 °C až 5 °C)  
a potvrďte tl. i

• deaktivaci funkce proveďte nastavením symbolu --:-- a potvrďte i  
 

Funkce otevřené okno:  
Pokud náhle poklesne teplota v místnosti (např. vlivem otevření okna) o nastavený teplotní 
pokles během 4 minut, termostat vypne topení a tím šetří energii. Na displeji se střídavě zo-
brazuje symbol “OPEn” , údaj o požadované teplotě a aktuální čas. K ukončení tohoto režimu 
dojde při nárůstu teploty, změně požadované teploty nebo za 30 minut. K dalšímu režimu 
“otevřené okno” může dojít nejdříve po 10ti minutách. Pozn.: Po prvním zapnutí zařízení se 
OKNO může vyhodnotit nejdříve za 10 minut od zapnutí.

• na displeji se zobrazí PA:r8
• pro aktivaci funkce OKNO zvolte tl. /-

+  teplotní pokles (0.2 °C až 5 °C)  
a potvrďte tl. i

• deaktivaci funkce proveďte nastavením symbolu --:-- a potvrďte i  
 

Funkce otevřené okno:  
Pokud náhle poklesne teplota v místnosti (např. vlivem otevření okna) o nastavený teplotní 
pokles během 4 minut, termostat vypne topení a tím šetří energii. Na displeji se střídavě zo-
brazuje symbol “OPEn” , údaj o požadované teplotě a aktuální čas. K ukončení tohoto režimu 
dojde při nárůstu teploty, změně požadované teploty nebo za 30 minut. K dalšímu režimu 
“otevřené okno” může dojít nejdříve po 10ti minutách. Pozn.: Po prvním zapnutí zařízení se 
OKNO může vyhodnotit nejdříve za 10 minut od zapnutí.

U tohoto typu TS20 byl z důvodu splnění nařízení EU na EKO-DESIGN  
do programu zařazen Parametr č.8 – rozpoznání otevřeného okna.

U tohoto typu TS20 byl z důvodu splnění nařízení EU na EKO-DESIGN  
do programu zařazen Parametr č.8 – rozpoznání otevřeného okna.

U tohoto typu TS20 byl z důvodu splnění nařízení EU na EKO-DESIGN  
do programu zařazen Parametr č.8 – rozpoznání otevřeného okna.

U tohoto typu TS20 byl z důvodu splnění nařízení EU na EKO-DESIGN  
do programu zařazen Parametr č.8 – rozpoznání otevřeného okna.

ECO Design

ECO Design

ECO Design

ECO Design


